UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BDT-VP

V/v gửi tài liệu Hội nghị thu

hút đầu tư, Hội thảo chia sẻ

kinh nghiệm thực hiện Chương

trình MTQG phát triển kinh tế -

xã hội vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi

               Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2023

       Kính gửi:  ………………………………………..

UBND tỉnh tổ chức Hội nghị thu hút đầu tư vùng đồng bào dân tộc thiểu

số và miền núi tỉnh Quảng Ngãi khai mạc lúc 07 giờ 30 ngày 19/4/2023; Hội

thảo chia sẻ kinh nghiệm thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 -

2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025 khai mạc lúc 14 giờ 00 ngày

19/4/203.

Ban Dân tộc tỉnh trân trọng gửi đến các đại biểu tài liệu phục vụ Hội nghị

và Hội thảo nêu trên đính kèm theo Công văn này hoặc quét mã QR để lấy tài

liệu:

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, VP(yen48)

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

DANH SÁCH GỬI VĂN BẢN

STT Đơn vị

1 Sở Kế hoạch và Đầu tư

2 Sở Tài chính

3 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

4 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

5 Sở Giáo dục và Đào tạo

6 Sở Thông tin và Truyền thông

7 Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

8 Sở Y tế

9 Sở Tư pháp

10 Sở Nội vụ

11 Sở Công Thương

12 Sở Xây dựng

13 Sở Giao thông Vận tải

14 Văn phòng UBND tỉnh

15 Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh

16 Tỉnh đoàn

17 Hội Nông dân tỉnh

18 Liên Minh HTX tỉnh

19 Chi nhánh Ngân hàng Chính sách Xã hội tỉnh

20 UBND huyện Ba Tơ

21 UBND huyện Minh Long

22 UBND huyện Sơn Hà

23 UBND huyện Sơn Tây

24 UBND huyện Trà Bồng

25 UBND huyện Bình Sơn

26 UBND huyện Tư Nghĩa

27 UBND huyện Nghĩa Hành

28 Phòng Dân tộc huyện Ba Tơ

29 Phòng Dân tộc huyện Minh Long

30 Phòng Dân tộc huyện Sơn Hà

31 Dân tộc huyện Sơn Tây

2

32 Phòng Dân tộc huyện Trà Bồng

33 Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Ba Tơ

34 Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Minh Long

35 Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Sơn Hà

36 Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Sơn Tây

37 Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Trà Bồng

38 UBND xã Ba Ngạc, huyện Ba Tơ

39 UBND xã Ba Vinh, huyện Ba Tơ

40 UBND xã Long Môn, huyện Minh Long

41 UBND xã Sơn Kỳ, huyện Sơn Hà

42 UBND xã Sơn Thủy, huyện Sơn Hà

43 UBND xã Sơn Tinh, huyện Sơn Tây

44 UBND xã Sơn Tân, huyện Sơn Tây

45 UBND xã Trà Bùi, huyện Trà Bồng

46 UBND xã Hương Trà, huyện Trà Bồng

47 Báo Quảng Ngãi

48 Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh

		2023-04-18T07:53:42+0700

		2023-04-18T09:03:30+0700

		2023-04-18T09:03:30+0700

		2023-04-18T09:03:30+0700